UBND HUYỆN KON RẪY

TRUNG TÂM VH-TT-DL&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-TTVHTTDLTT

                  Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Ngày hội Văn hóa các dân

tộc huyện Kon Rẫy năm 2023

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Rẫy về Tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc huyện

Kon Rẫy năm 2023.

Để triển khai tổ chức thành công Ngày hội Văn hóa các dân tộc huyện

Kon Rẫy năm 2023, Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện Kon Rẫy lập Tờ trình

kính đề nghị UBND huyện thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Ngày hội Văn

hóa các dân tộc huyện Kon Rẫy năm 2023. (có tham mưu Quyết định kèm theo).

 Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện đề nghị

Phòng Nội vụ huyện xem xét, thẩm định nội dung tham mưu UBND huyện sớm

ban hành quyết định để đơn vị có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo kế

hoạch./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng Văn hóa & Thông tin (biết);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Quang

		2023-03-22T15:20:49+0700

		2023-03-22T15:35:41+0700

		2023-03-22T15:35:41+0700

		2023-03-22T15:35:41+0700

		2023-03-22T15:35:41+0700

		2023-03-22T15:35:41+0700